
（21） 広 報 ひ が し ど お り 第675号

自慢のペットを紹介しま～す！　募集！
自慢の可愛いペットを広報に掲載しませんか？
毎月１日に発行される村の広報紙『広報

ひがしどおり』に、皆様の自宅で飼われてい
る可愛いペットの写真を掲載しませんか？
発行月の前月１０日までに下記の必要事項
を写真に貼付し、東通村広報係までご提出
下さい。

①ペットの名前　②飼い主様の氏名　③住
所　④電話番号　⑤ペットへの一言

皆様の可愛いペットの写真お待ちしており皆様の可愛いペットの写真お待ちしており
ます！ます！

◆問合せ・申込み先◆問合せ・申込み先
東通村役場　総務課 総務Ｇ 広報係
☎　0175-27-2111（内線273）
死　soumu@vill.higashidoori.lg.jp

トピックスひがしどおり！ぜひ取材させて下さい！

みなさんが自慢したい行事・伝統芸能や取り

上げて欲しいイベントなどございましたら、広

報ひがしどおりに取材させてください！沢山の

方に知ってもらいたいことや珍しい出来事など

何でも構いませんのでご連絡お願いします。

ご連絡の際は、担当者へ下記のことをお伝え

ください。

①依頼人の氏名　②ご連絡先　③住所　④取材

の対象　⑤場所　⑥取材時期　⑦取材可能日

皆様からのご応募お待ちしております！　

◆問合せ・申込み先◆問合せ・申込み先

東通村役場　総務課 総務Ｇ 広報係

☎　0175-27-2111（内線273）

死　soumu@vill.higashidoori.lg.jp

２０２１ひがしどおり新そば街道まつりの中止について

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、１０月上旬に予定しておりました新そば街道ま

つりの開催を中止することといたしました。

　楽しみにしてくださっていた皆様には深くお詫び申し上げます。

　つきましては、『２０２１ひがしどおり新そばテイクアウト』を行います

ので、詳しくは同封の折込チラシ・東通村ホームページをご覧ください。

【問合せ先】ひがしどおりそば街道まつり実行委員会事務局【問合せ先】ひがしどおりそば街道まつり実行委員会事務局

東通村　農林畜産課　農林Ｇ　☎　０１７５－２７－２１１１東通村　農林畜産課　農林Ｇ　☎　０１７５－２７－２１１１

ホームページ：http://www.vill.higashidoori.lg.jp/ホームページ：http://www.vill.higashidoori.lg.jp/

　この度、東通村では村民の皆さまに対し、より迅速な情報発信を行うため、公式 LINE を 10

月 1 日より開設いたしました。村民の皆さまに寄り添った様々な情報を発信できるよう努めて

参りますので、友だち登録お願いいたします。

　友だち登録いただけますとプッシュ通知で情報が届きますので、ぜひご利用ください！

【問合せ先】 東通村　総務課　総務Ｇ　☎　０１７５-２７-２１１１

糸　soumu@vill.higashidoori.lg.jp

友だち登録していただくと、村からの情報がプッシュ通知で届きます！

ＬＩＮＥアプリから東通村東通村または、ID：＠vill.higashi＠vill.higashiで検索していただくと

公式アカウント欄に出てきます。

右のQRコードQRコードからもご登録いただけます。


